wffi
MUNICIPIO DO FUNCHAL

DIVISÃO DE MOBILIDADE E TúNSITO

EDTTAL 526/2023

PRORROGAçÃO DO EDTTAL 4ggl2023 - pROrBrçÃO DE ESTACTONAMENTO E

TNTERRUeçÃo oe rnÂnsrro auroMóvEl NA RUA MEsrRe sroóruro

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2Q22, publicitado pelo Edital n.o 276/2022, torna público que, devido

à limpeza e desmatação de escarpa, será necessário proceder à prorrogação da

proibição de estacionamento bem como da interrupção do trânsito automóvel na Rua

Mestre Sidónio, troço a norte da Travessa da Fundoa de Baixo, até ao dia 04 de agosto

de 2023.

Solicita-se aos condutores a melhor compreensão pelos incómodos causados e a

colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente no local.

Funchal, 13 de julho de 2023

Vereador com louro ilida nsito

Bruno Miguel Camacho Pereira